
Kodoc ApS

CVR-nr.: 39796074

Fyrrevænget 14
7330 Brande

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/06/2024

Jens Erik Kongsted
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Kodoc ApS
Fyrrevænget 14
7330 Brande
e-mailadresse: je@kodoc.dk
CVR-nr.: 39796074
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af rådgivende ingeniørvirksomhed indenfor byggeri og anlægsarbejder og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på kr. 3.752, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på kr. 572.588 og en egenkapital på kr. 131.106.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		853.950	380.830
Personaleomkostninger	1	-780.142	-308.436
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-59.841	-53.987
Resultat af ordinær primær drift		13.967	18.407
Øvrige finansielle omkostninger		-8.841	-12.571
Ordinært resultat før skat		5.126	5.836
Skat af årets resultat		-1.374	-17.606
Årets resultat		3.752	-11.770
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		3.752	-11.770
I alt		3.752	-11.770

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		343.680	325.890
Materielle anlægsaktiver i alt		343.680	325.890
Anlægsaktiver i alt		343.680	325.890
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		138.641	72.163
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		10.448	7.329
Andre tilgodehavender		18.821	19.706
Tilgodehavender i alt		167.910	99.198
Likvide beholdninger		60.998	57.499
Omsætningsaktiver i alt		228.908	156.697
AKTIVER I ALT		572.588	482.587

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		81.106	77.354
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		131.106	127.354
Hensættelse til udskudt skat		20.034	18.660
Hensatte forpligtelser i alt		20.034	18.660
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		92.704	158.786
Langfristede gældsforpligtelser i alt		92.704	158.786
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.674	38.445
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		205.529	73.711
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		105.541	65.631
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		328.744	177.787
Gældsforpligtelser i alt		421.448	336.573
PASSIVER I ALT		572.588	482.587

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Registreret kapital	Overført mv. resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	77.354	0	127.354
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	3.752	0	3.752
Egenkapital, ultimo	50.000	81.106	0	131.106

Noter

1. Personaleomkostninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Løn og gager	722.890	298.864
Pensionsbidrag	44.010	0
Andre omkostninger til social sikring	13.242	9.572
	780.142	308.436

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kodoc Holding ApS, CVR.nr. 39 79 39 38 som administrationselskab, og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Der er herudover ingen kendte eventualforpligtelser pr. statusdagen.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ingen kendte sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2023
	2

5. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet